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Varhaiskasvatuksessa työskentelee kolme lastenhoitajaa vakituisessa 
resurssilastenhoitajan tehtävässä. Tehtävä erottuu lastenhoitajan 
perustehtävästä siltä osin, että resurssilastenhoitajaa ei lasketa lapsiryhmän 
lakisääteiseen henkilöstömitoitukseen ja hänen pääasiallinen tehtävä on 
ottaa kokonaisvaltainen vastuu tietyn lapsen tai tiettyjen lapsien tukemisesta 
ja ohjauksesta ryhmän opettajan suunnitelman mukaan.  
 
Selkeyden vuoksi monessa kunnassa ollaan muutettu niin sanotun 
resurssilastenhoitajan tehtävänimikettä varhaiskasvatuksen ohjaajaksi. 
Kysyeinen nimike on kuvaavampi ja luo selkeyttä eri tehtävien välille. 
Nimikemuutoksella resurssilastenhoitajasta varhaiskasvatuksen ohjaajaksi 
ei ole vaikutusta työkuvaan. Tarkemmat tehtävät sovitaan aina jokaisen 
ohjaajan kohdalla lapsi- tai ryhmäkohtaisesti toimintakauden alussa tai 
aloittaessa uudessa paikassa yhdessä ohjaajan, ryhmän 
varhaiskasvatuksen opettajan, yksikönjohtajan ja varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan kanssa. Omassa työskentelyssä hän hyödyntää erilaisia 
ilmaisukeinoja ja ohjausmenetelmiä. Varhaiskasvatuksen erityisopettaja 
toimii tässä resurssilastenhoitajan tukena. Varhaiserityiskasvatuksen 
moniammatillinen ryhmä (VEK) käsittelee lasten tuen tarpeiden arviointeja 
ja päättää resurssilastenhoitajien sijoittamisesta eri ryhmiin.  
 
Varhaiskasvatuksen ohjaajan tehtäväkohtainen palkka on 1.6.2023 alkaen 
2 360,72 euroa kuukaudessa (sisältää ohjaajalle maksettavan TVA-lisän, 
arvoltaan 120 euroa kuukaudessa).  
 

 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen 

 
Ehdotus Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää, että varhaiskasvatuksen 

resurssilastenhoitajan tehtävänimike muutetaan 1.8.2023 alkaen 
varhaiskasvatuksen ohjaajaksi. 
 
Käsittely 
Varhaiskasvatuspäällikkö Sofia Hoff esitteli asiaa klo 18.30-18.32. 
 

Päätös Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti, että varhaiskasvatuksen 
resurssilastenhoitajan tehtävänimike muutetaan 1.8.2023 alkaen 
varhaiskasvatuksen ohjaajaksi. 


